
 
 

Al Personale Docente Titolare 

Liceo Scientifico Statale “Da Vinci” 

Vallo della Lucania 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto tra i docenti titolari per l’ A.S. 

2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI del 6/03/2019 concernente la mobilità del personale 

docente ed ATA; 

VISTO l’O.M. n.203 dell’8/3/2019 relativa alla mobilità del personale 

docente e ATA a.s. 2019/20; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione al Sito On–Line 

dell’Istituto, delle graduatorie per l’individuazione dei perdenti posto fra i 

docenti titolari nella Istituzione Scolastica. 

I docenti beneficiari della L. 104/92 in base al CCNI sulla mobilità non 

sono inseriti nelle graduatorie d’Istituto per l’identificazione dei perdenti posto 

da trasferire d’Ufficio. 

I docenti in organico dal corrente a.s. sono collocati in coda alla 

graduatoria. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente 

Scolastico entro 15 giorni dalla pubblicazione; in mancanza di ricorsi, allo 

scadere del termine, le stesse diverranno definitive. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Antonio IANNUZZELLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 





 
Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 

A-17 –DISEGNO E STORIA DELL’ARTE 

 

 Docente Punteggio 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Palladino Aniello 147 / 14 161 

3 De Vita Maria Grazia 116 6 13 135 

2 Lista Giuseppe 100 / 12 112 

 

 
 

Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 
A-48 – EDUCAZIONE FISICA 

 

 Docente Punteggio 

anzianità di 

servizio 

Punteggio 

esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

titoli 

generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Dalena Angela M.G. 305 / 12 317 

2 Cusati Aniello 250 3 / 253 

3 Carbone Sergio 238 / / 238 

4 Bifano Carmelo 126 / / 126 

5 Tangredi Antonia 58 / 2 60 

 
 

Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 
A-19 – FILOSOFIA E STORIA 

 

 Docente Punteggio 
anzianità 

di servizio 

Punteggio 
esigenze 

di famiglia 

Punteggio 
titoli 

generali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1.  Sacchi Laura 229 6 15 250 

2.  Melone Aniello 219 6 12 237 

3.  De Luca Pierpaolo*** 44 16 4 64 

***docente in organico dall’1/9/2018 



 
Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 

A-41 – SCIENZE E TECN. INFORMATICHE 

 

 Docente Punteggio 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Folgosi Emanuele 103 12 22 137 

2 Vizzari Caterina 113 6 / 119 

 

 
Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 

A-46 – DIRITTO 

 

 Docente Punteggio 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Marotta Carmela*** 150 6 12 168 

***docente in organico dall’1/9/2018 
 

 
Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 

A-26 – MATEMATICA 
 

 Docente Punteggio 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Carlone Gianfranco 176 9 8 193 

2 Scola Mario 130 / 15 145 

3 Cavallo Anna 72 / 17 89 

4 Immediata Lazzaro*** 20 6 12 38 

***docente in organico dall’1/9/2018 
 



 
 

Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 

A-27 – MATEMATICA E FISICA 
 

 Docente Punteggio 
anzianità di 

servizio 

Punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio 
titoli 

generali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Veneri Barbara 257 9 3 269 

2 Tortorella Rosa 239 6 3 248 

3 Molinaro Sonia 180 6 14 200 

4 Passaro Irene 115 3 4 122 

5 Bartoli Paolo 109 / 12 121 

6 Celso Paola 38 4 3 45 

7 Santoriello Rosita 36 6 3 45 

8 Tipaldi Nicoletta 17 10 14 41 

9 De Martino 

Giuseppe 

11 / 17 28 

10 Fortunato 

Rosalia*** 

20 6 8 34 

***docente in organico dall’1/9/2018 
 

 
Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 

A-11 – DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 
 

 Docente Punteggio 
anzianità di 

servizio 

Punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio 
titoli 

generali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Botti Antonella O. 239 6 13 258 

2 D’Ambrosio Nicola 235 6 14 255 

3 Guglielmelli 

Giuseppina 

182 6 13 201 

4 Merola Maria Pia 180 6 13 199 

5 Carratù Carmen 121 / 15 136 

6 Agresti Immacolata 126 / 2 128 

7 Durso Patrizia 115 6 3 124 

8 Tortora Daniela 69 3 16 88 

9 Panzella Eliana 40 6 10 56 

10 Pantalena 
Vincenzo*** 

20 / 15 35 

***docente in organico dall’1/9/2018 



 
 

 

Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 
A-50 – SCIENZE NAT.,CHIM. E BIOLOGIA 

 

 Docente Punteggio 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Di Marco Katia 287 6 14 307 

2 Iannuzzi Angelo 245 6 12 263 

3 Ruggiero 

M.Maddalena 

226 6 18 250 

4 Merola Valentino 218 6 12 236 

5 Galzerano Carmen 

Mario 

104 / 1 105 

 
 

 
Graduatoria ev. soprannumerari per l’a.s. 2019/20 

A-24 – LINGUA E CULT. STR. (INGLESE) 
 

 Docente Punteggio 

anzianità di 
servizio 

Punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 

titoli 
generali 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Tarquini Nazzareno 219 / / 219 

2 Previti Anna 171 / 14 185 

3 Lerro Giuseppina 160 / 13 173 

4 De Vita M.Rosaria 146 / 16 162 

5 Orrigo Maria 90 3 12 105 

6 Di Luccio Maria 64 6 13 83 

7 De Vita Rossella 44 3 4 51 

 
 


